UBND THANH PHO BIEN HOA CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

THANH TRA THANH PHO Poc 1dp — Ty do — Hanh phic
$é: 5% /1QD-TTTP Bién hoa, ngay AL thang AD ndm 2023
QUYET PINH

Vé vige cong bd cong khai thye hién thu — chi ngan sach
quy 3 nim 2023 ciia Thanh tra thanh phé Bién Hoa

CHANH THANH TRA THANH PHO

Cian cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua
Chinh phii quy dinh chi tiét thi hanh mét s6 diéu ciia Luat Ngan sdch nha nuéc;

Can ctr Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thang 6 nam 2017 cua B Tai
chinh huéng dan thuc hién cong khai ngén sach d6i vai don vi du toan ngan sach,
cac to chire dugce ngén sach nha nude hd trg;

Can ct Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 cua Bo tai
chinh stra d6i, bd sung mot s didu cia Thong tu sé 61/2017/TT-BTC ngay 15
thang 6 nam 2017 cua B Tai chinh hudng din thuc hién cong khai ngan sach dbi
vai don vi du toan ngan sach, cac t6 chire duogc ngan sach nha nudce hd tro;

Can cir Quyét dinh s 4442/QD-UBND ngay 22 thang 12 nam 2022 cua
UBND thanh phé Bién Hoa vé viée giao du toan thu, chi ngén sach nam 2023,

QUYET PINH
Piéu 1. Cong bd cong khai thuc hién du toan thu - chi ngén sach quy 3 nam
2023 ctia Thanh tra thanh phd Bién Hoa.
Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc tir ngay ky.
Picu 3. Toan b can b, cong chire co quan Thanh tra thanh phd thuc hién
quyét dinh nay./.

Noi nhin:

- Nhu diéu 3 (thye hién);

- UBND thanh phé (bao cao);
- Phong TCKH thanh phé;

- Phong VHTT thanh phd;

- Luu: VT.

(K. Trang)







Biéu s 3 - Ban hanh kém theo Thong tu sé 90 ngay 28 thang 9 nam 2018 cia B¢ Tai chinh
Pon vi: Thanh tra thanh phé CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Chwong: 637 Doc 1ap - Tu do - Hanh phue

Bién Hoa, ngay 12 thang 10 nam 2023
CONG KHAI THUC HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY 3 NAM 2023
(Dung cho don vi du toan cép trén va don vi
du toan sir dung ngén sach nha nudce)
Can ctir Nghi dinh so 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua Chinh phu quy dinh chi tiét
Can ¢t Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28 thiang 9 nam 2018 ctia B Tai chinh stra d6i, bd
Thanh tra thanh phd céng khai tinh hinh thyc hién dy toan thu-chi ngan sich quy 3 nam 2022 nhu

sau:
DV tinh: Dong
» Ubcthge | Uethye |O0 hee hién auf
Noi dung Dy toan nam hién quy 3 nam | hi¢n/Dy todn . = ‘y o
L2 2023 nim (6 18%) | SV mim
F 1 truee (5 18 %)
1 2 3 4 5 6

Tong s6 thu, chi, ngp
A |ngin sach phi, 1€ phi

1 | So thu phi, 1& phi

| |Lé phi

L.&phi...

L¢ phi...

2 Phi

Phi ...

Phi ...

Chi tir ngudn thu phi
I |dwge dé lai

Chi sy

Kinh phi nhiém vy
a  |thuong xuyén

Kinh phi nhiém vu
b |khéng thudng xuyén

Chi quan Iy hanh
2 |chinh

Kinh phi thyc hién ché
a |do tuchu







Kinh phi khong thure
hién ché do ty chu

111

S6 phi, 1¢ phi ngp
ngan siach nha nuwoe

Lé phi

Lé phi...

Lé phi...

Phi

Phi ...

Bhi .

Du toan chi ngan sach
nha nudc

1.989.200.000

500.115.693

25,14

41,02

Nguon ngin sich
trong nwoc

1.989.200.000

500.115.693

25,14

41,02

Chi quan Iy hanh
chinh

1.989.200.000

500.115.693

25,14

41,02

Kinh phi thyuc hién ché
do tu chu

1.711.000.000

458.350.693

26,79

63,82

Kinh phi khong thuc
hién ché do ty chu

278.200.000

41.765.000

15,01

-44,21




ey R Ry mﬁi‘hié i

'
B & +- L
o : ]
oy o | [_"F_{’j
, |
{ aid | | Y :: Lin *I !
EREE T Y LT
$ = Ly
" A
[N 18 1
. : S Wt g -
R e Ko
J”“_‘-‘—E'_u—‘ Iln_n
i ol L0 T
" i
‘ 1
- B I I |
' _N" i i N |
a
1y 8 o
- k r A - I”l
- - L A TR
7 ol 7 il
) ) ¥ ' \_|;£ Sy "“jl
" - o
y,
N " i
Ir‘- ' ) =
i :
. B |

. Ui
' — . '1*:' i

o T8
N L %‘;‘ Es- y

.k v

| I n i -,‘;-

1
. i
L mpl™
y ol
yie
g | |

I
| 3 g M ) : IF]H

| = 1 E g
N Ul | sy s
: = N o

| DS
‘A '

'tj_L b h ' Fu
b= 1 o r-}l I HH..{HI i ! k L I '.-I_ ,1;
S B a= : I i . "z‘

B |\=-“1¥- i ' i I\I fF*i




